
 

 

Zał. 4 do prot. ZG PTTK nr 28/XVII/2012 

 

Uchwała nr 293 /XVII/2012 

Zarządu Głównego PTTK z 28 stycznia 2012 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu pt. „Na szlaki Małopolski – po 
zdrowie, urodę i kondycję ” dofinansowanego w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK, Zarząd Główny postanawia: 

§ 1 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na lata 2012 i 2013 środki finansowe na 
realizację przez COTG PTTK w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 projektu pn. „Na szlaki Małopolski – po zdrowie, urodę  
i kondycję”, działanie 3.1. Rozwój infrastruktury turystycznej Schemat C, którego koszt 
całkowity brutto wyniesie do 520.000,00 zł. a udział PTTK w latach 2012 i 2013 będzie 
wynosił do 130.000,00 zł. z czego w 2012 r. do 40 000 zł.,  w 2013 r. do 90 000 zł.  

§ 2 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na kolejne lata środki finansowe na 
pokrycie kosztów bieżących funkcjonowania powstałego w ramach projektu produktu 
turystycznego przynajmniej w okresie jego trwałości tj. do roku 2018 włącznie, w ramach 
środków na działalność statutową COTG PTTK. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Główny PTTK 

 

 

 


